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Finanstilsynet                
Gl. Kongevej 74 A 
DK-1850 Frederiksberg C 
 
Selskabsmeddelelse nr. 03-2010:  
 
 

FLSmidth skal levere udstyr til Heidelberg Cement i Indien 
 
FLSmidth har opnået en ordre til en værdi af ca. DKK 357 mio. fra Heidelberg Cement India 
Limited på levering af udstyr til deres indiske kapacitetsudvidelsesprojekt i konkurrence med 
kinesiske og andre internationale aktører.  
 
Kontrakten omfatter en ovnlinie, der får en kapacitet på 5.000 tons i døgnet, til den 
eksisterende fabrik i Narsingarh, M.P., et nyt mølleri til det eksisterende formalingsanlæg i 
Imlai, M.P., og et transportanlæg til et formalingsanlæg i Jhansi, U.P.  
 
Kontrakten omfatter levering af knusere til kul og additiver, lagre til kalksten, additiver og kul, 
en ATOX råmølle, en ATOX kulmølle, en komplet ovnlinie med SF Cross Bar-køler, en UMS 
cementmølle, en CF silo, røgrensningsudstyr og gear til de tre møller. Derudover skal FLSmidth 
levere al elektrisk udstyr samt kontroludstyr.  
  
"Indien er et velkendt marked for FLSmidth. Vi leverede den første cementfabrik til Indien i 
1904, og i dag har FLSmidth mere end 3.000 medarbejdere i landet. Vores stærke lokale 
tilstedeværelse er højt værdsat af indiske kunder. FLSmidth er derfor velrustet til at 
imødekomme den stigende efterspørgsel fra verdens næststørste forbruger af cement. 
Derudover tilbyder Indien meget interessante vækstmuligheder indenfor customer services og 
drift og vedligeholdelse samt for vores mineralvirksomhed, udtaler adm. koncernchef Jørgen 
Huno Rasmussen. 
 
Ordren vil bidrage positivt til FLSmidths indtjening frem til idriftsættelsen ved udgangen af 
2011. 
  
                                           ------------------------------------- 

  
  

Henvendelser om denne meddelelse kan rettes til adm. koncernchef Jørgen Huno Rasmussen, 
FLSmidth & Co. A/S på tlf. 36 18 18 00.  
  
For yderligere oplysninger om FLSmidth henvises til www.flsmidth.com. 
  
  
Med venlig hilsen 
 
Pernille Friis Andersen 
Corporate Communications & Investor Relations 


